
KOMISIJAS IEROSINĀTAIS TEKSTS GROZĪJUMS 

Grozījums Nr. 17 
Lēmuma priekšlikums 

Pielikums – I daļa – I.B. iedaļa – 2. punkts – 3. daļa 

Uzlabotas kodolsistēmas: jāpilnveido pašreizējo sistēmu un 
degvielu efektivitāte un jāveic uzlabotu reaktoru sistēmu izpēte 
ar mērķi novērtēt to potenciālu, izplatīšanās noturību un 
ietekmi uz ilgtermiņa ilgtspējību, tostarp veicot pamata un 
transversālas izpētes darbības (piemēram, materiālzinātnes) un 
pētījumus par degvielas ciklu, inovatīvām degvielām un atkri
tumu pārvaldības aspektiem, tostarp efektīvāku pašreizējo reak
toru skaldmateriāla atdalīšanu un transmutāciju. 

Uzlabotas kodolsistēmas: jāpilnveido pašreizējo sistēmu un 
degvielu efektivitāte un jāveic uzlabotu reaktoru sistēmu izpēte 
ar mērķi novērtēt to potenciālu, izplatīšanās noturību un 
ietekmi uz ilgtermiņa ilgtspējību, tostarp veicot pamata un 
transversālas izpētes darbības (piemēram, materiālzinātnes) un 
pētījumus par degvielas ciklu, inovatīvām degvielām un atkri
tumu pārvaldības aspektiem, tostarp efektīvāku pašreizējo reak
toru skaldmateriāla atdalīšanu un transmutāciju. Iepriekš 
minētās darbības būtu jāizmanto, lai atbalstītu Eiropas 
Ilgtspējīgās kodolrūpniecības iniciatīvu (ESNII), kas tika 
uzsākta 2010. gada novembrī Beļģijas prezidentūras rīkotajā 
Eiropas energotehnoloģiju stratēģiskā plāna konferencē, kā arī 
palīdzētu izstrādāt galvenos pētniecības demonstrējumus 
ASTRID, ALLEGRO, ALFRED un MYRRHA. 

Īsās pozīcijas pārdošana un kredītsaistību nepildīšanas mijmaiņas līgumi ***I 

P7_TA(2011)0486 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 15. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai par īsās pozīcijas pārdošanu un dažiem kredītsaistību nepildīšanas 

mijmaiņas līgumu aspektiem (COM(2010)0482 – C7-0264/2010 – 2010/0251(COD)) 

(2013/C 153 E/31) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0482), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 114. pantu, saskaņā ar 
kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0264/2010), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas atzinumu, ( 1 ) 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu ( 2 ), 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2011. gada 10. novembra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu,

LV C 153 E/176 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.5.2013. 

( 1 ) OV C 91, 23.3.2011., 1. lpp. 
( 2 ) OV C 84, 17.3.2011., 34. lpp. 

Otrdiena, 2011. gada 15. novembris



— ņemot vērā Ekonomikas un monetārās komitejas ziņojumu un Juridiskās komitejas atzinumu 
(A7-0055/2011), 

1. pieņem turpmāk izklāstīto nostāju pirmajā lasījumā ( 1 ); 

2. prasa Komisijai vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai to 
aizstāt ar citu tekstu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai un dalībvalstu parlamentiem. 

( 1 ) Šī nostāja aizstāj 2011. gada 5. jūlijā pieņemtos grozījumus (Pieņemtie teksti P7_TA(2011)0312). 

P7_TC1-COD(2010)0251 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 15. novembrī, lai pieņemtu 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr …/2012 par īso pārdošanu un dažiem kredītriska 

mijmaiņas darījumu aspektiem 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Regulai (ES) Nr. 236/2012.) 

Eiropas statistika par ilggadīgām kultūrām ***I 

P7_TA(2011)0487 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 15. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai attiecībā uz Eiropas statistiku par ilggadīgām kultūrām 

(COM(2010)0249 – C7-0129/2010 – 2010/0133(COD)) 

(2013/C 153 E/32) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0249), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 338. panta 1. punktu, 
saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0129/2010), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2011. gada 3. oktobra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt Parlamenta 
nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu, 

— ņemot vērā Lauksaimniecības un lauku attīstības komitejas ziņojumu (A7-0188/2011),

LV 31.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 153 E/177 

Otrdiena, 2011. gada 15. novembris


	Īsās pozīcijas pārdošana un kredītsaistību nepildīšanas mijmaiņas līgumi ***I P7_TA(2011)0486 Eiropas Parlamenta 2011. gada 15. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par īsās pozīcijas pārdošanu un dažiem kredītsaistību nepildīšanas mijmaiņas līgumu aspektiem (COM(2010)0482 – C7-0264/2010 – 2010/0251(COD)) (2013/C 153 E/31)
	P7_TC1-COD(2010)0251 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 15. novembrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr …/2012 par īso pārdošanu un dažiem kredītriska mijmaiņas darījumu aspektiem
	Eiropas statistika par ilggadīgām kultūrām ***I P7_TA(2011)0487 Eiropas Parlamenta 2011. gada 15. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai attiecībā uz Eiropas statistiku par ilggadīgām kultūrām (COM(2010)0249 – C7-0129/2010 – 2010/0133(COD)) (2013/C 153 E/32)

